etus primogenitus noster vni
 genitum Dei Verbum non ces
 savit esse ac dici Deus pariter &
 verus filius hominis. Sed nec
 in naturam diuinitatis carnem
 quam inconuertibiliter & in
 confuse sibi vniuit, cernitur trās
 formasse: imo vero gloria sua il
 lustrans eam, & Deo decibilibus
 hanc dignitatibus repleffe con
 uenienter agnoscitur: ita per
 tempora manifestabitur his qui
 in vniuersa terra sunt, e caelo ad
 ueniens. Ergo & quando cum
 carne, dispensationis consum
 mato valde bene mysterio, re
 gressus est in caelum, confestim
 consternati qui hoc contempla
 ti sunt: nubes enim suscepit
 eum, secundum quod scriptum
 est: tum his qui mirabantur, ac
 clamauit quidam sanctorum an
 gelorum: *Viri Galilaei, quid statis*
aspicientes in caelum? hic Iesus qui
assumptus est a vobis in caelum, sic
veniet; quemadmodum vidistis
eum euntem in caelum. Ita ne* vos
 ad quos nobis sermo est, sine
 carne viderunt Verbum rediens
 ad Patrem: id est, similitudine
 nostra exutum, & non existens
 in tractabili & visibili corpore.
 an potius compositum ad in
 tractabilem & inuisibilem na
 turam? Denique quis est qui
 hoc dicere audeat? At vero si
 sic veniet, quemadmodum &
 ascendit, quomodo non vere
 dicatur, quia veniet etiam ite
 rum incorporatum, & non nu
 dum & sine carne Verbum? Ec
 post pauca dicit: Intellige itaq;
 quia descensionem in nouissimis
 saeculi temporibus e caelo futu
 ram, & quæ vel qualis erit, illis
 praenuntiās, transfiguratus qui
 habitus est factus, vt egregius ait

As. i.
 * Gr. hi ad
 quos sermo
 factus est,

Math. 17.

euangelista, non secundum speciei depositionem, id est humani habitus abiectionem, sed potius secundum solam gloriam: resplenduit namque facies eius, ait. Itaque in similitudinem solis fulgoris dedit splendorem. Et post breuia: Scripsit autem de

Phil. 3.

Christo & sapientissimus Paulus, quia reformabit corpus humilitatis nostrae, configuratum corpori claritatis suae. Deinde quid ad hoc asseruerint qui mutata dicunt in Verbi naturam carnem eius? Ergo & sanctorum corpora transferentur conuersione in naturam diuinitatis, vt configurata fiant corpori claritatis eius? & certe quomodo non sit frigida haec assertio, extrema indisciplinatione referta? Conuersa quippe omnino, iuxta id quod aiunt, carne in naturam diuinitatis, quo vtetur corpore Deus existens Verbum? Incorporea enim & vera quaedam substantia est diuinitas: & verum est, quoniam Deum nemo vidit vnquam. Expressius autem denuo profecutus, ac si ad ipsum Eusebium, taliter ait idem egregius pater in eodem sermone: Infertur autem quidam & alius ab eis, vt aiunt, de his sermo. Siquidem egregius Paulus inuenitur scripsisse: Et si nouimus secundum carnem Christum, sed nunc iam non nouimus. Ergo si non secundum carnem noscitur, inquit, necessario dicitur mutasse carnem in sui Verbi naturam, vt sicut Deus dinoscetur. Dicit forte, vt reor, ad istud quis. Nam cum statim dicat etiam de nobis: Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt: vos autem non estis in carne, sed in spiritu: nos nudos nouit